
Smlouva s dodavatelem

Dům dětí a mládeže Brno, Helceletova, příspěvková organizace
Helceletova 234/4

602 00 Brno
IČ: 44993412

Zastoupená
(dále jen objednatel)

dodavatel Petr Tomandl

adresa Rekreační středisko Valcha u Počátek
tel. IČO 63890976 bankovní spojení

zastoupený (jméno, fůnkce)
uzavírají spolu tuto

SMLOUVU
1. Dodavatel zajistí ubytování a stravování v objektu rekreačního střediska Valcha

u Počátek v termínu od 18.7.-25.7.2020

Cenová děti 3 - 12 let na osobu a dospělí na osobu a Celkem
kalkulace den děti nad 12 let den

Ubytování+ 46 330,- 32 440,- 15180,- x 6
strava 6 dni

14080,- X 6
Polopenze l 46 280,- 32 350,- 12880,- x 1
den

11200,- X 1

199 640,-

Náklady na ubytování a stravování budou účtovány podle skutečného počtu účastníků
a pedagogického doprovodu nahlášeného po příjezdu, taktéž i poplatky MČÚ.

Děti do 3 let zdarina bez nároku na lůžko a stravu.

Dodavatel poskytne na 20 platících osob ubytováni a stravu na l pedagoga zdarma.

r
den hodina strava začíná (konči) jídlem

nástup 18.7.2020 16,00 večeře

ukončení 25.7.2020 10,00 snídaně

2. Pobyt organizace v objektu:



3. Dodavatel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje hygienické podmínky ubytovacího a
stravovacího zařízeni a podmínky pro zabezpečení výchovy a výuky v souladu s vyhláškou Č.
106/200lSb, dále splňuje nároky bezpečnosti práce a protipožární ochrany. Dodavatel dále
prohlašuje, že používaná voda je z vodovodu pro veřejnou potřebu. Pokud je voda získávána
z jiného zdroje, dodavatel jako přílohu této smlouvy doloží protokol o káceném rozboru
jakosti pitné vody dle ustanovení §8 zákona Č. 258/2000Sb. o ochraně veřejného zdraví a
stanovisko hygienického orgánu, že voda je pitná (nejméně 3 měsíce před konáním akce).
Pro ubytováni zdravotníka bude zdarma vyčleněn zvláŠtní pokoj, který bude zároveň
ošetřovnou.

4. Nejbližší lékařskou péči poskytuje dětský lékař v Počátkách.

5. Stravování účastníků letního tábora zajistí dodavatel v souladu se zvláštními nároky na
výživu dětí (svačiny, dostatek ovoce, zeleniny, mléčných výrobků, pitný režim..) po dohodě s
vedením tábora, se kterým předem sestaví jídelníček.
6. Dodavatel umožní pověřeným pracovníkům objednatele možnost kontroly zařízení objektu,
které souvisejí s poskytovanými službanii, zejména s přípravou a výdejem stravy.
7. Úhrada pobytu budc provedena bezhotovostně, 2x záloha ve výši po 40 000,- KČ bude
zaplacena do terminu dle vystavení zá1. faktury, první 30.březen, druhá 15. červen 2020,
zbytek bude proplacen do 14 dnů po doručení faktury. Případné sankce a penále při prodlení s
úhradou se nesjednávají.

Dne Z, Li. 3Un(S-

spěvková organizace
O
412


